



NYHEDSBREV



Forord

Sommeren er over os og sikke en dejlig start på sommeren, med godt vejr og lune sommeraftener. Lad os håbe at vejret fortsætter på den måde. Vi håber at I får en rigtig god sommerferie.

Nyhedsbrevet denne gang bliver en kortere version end I er vant til, men vi vil rigtig gerne skrive kort, men stadig nå at ønske jer en god sommer.

God læselyst.

Gennemsnitsmodellen

Som skrevet tidligere er Roskilde kommune ved at overgå til ny vederlagsordning til vores døgnplejefamilier. Vi er ved at gennemgå alle plejefamilier og I hører nærmere snarest. Grunden til at vi ikke har sendt noget ud endnu, handler om at vi rigtig gerne vil have jeres stemme ind i vurderingen. Vi har derfor for nyligt sendt et resourceskema ud til jer, hvor I kan få jeres vurdering af plejeopgaven med. Hvis I ikke har modtaget skemaet, må I meget gerne skrive til Familieplejens postkasse og vedlægge jeres mail, så sørger vi for at sende skemaet af sted hurtigst muligt. [Skriv til Familieplejen](#)

Nyt fra Samværshuset

Samværshuset er ved at falde på plads i det nye hus og vi har modtaget rigtig mange positive tilbagemeldinger. Vi hører at huset er meget hjemmeligt med de små stuer og der er en god stemning. Vi er klar over at vi har været vant til større udearealer, men vi gør alt hvad vi kan for at gøre udeområdet til et skønt sted at være for alle.



TSOP

Vores nye version af TSOP har nu kørt i et halvt års tid og vi fornemmer at det kører og alle vores plejefamilier i nye anbringelser bliver tilbudt TSOP det første år af anbringelsen. Vi hører selvfølgelig meget gerne både ris, ros og oplevelser omkring TSOP.

Nye ansigter i Netværks-og familieplejen

Den 31. juli 2023 skal vi sige farvel til to familieplejekonsulenter. Ginnie og Claus har søgt nye udfordringer andre steder. Vi kommer til at savne dem i Familieplejen, men ønsker dem alt held og lykke fremover. Vi er så heldige at vi har ansat to nye familieplejekonsulenter, som starter hos os pr. 1. august 2023. Det vil I høre mere om.

Netværks- og familieplejen vil gerne
takke jer for det gode samarbejde
og ønske Jer alle en rigtig skøn
sommer.



ROSKILDE
KOMMUNE

